CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRTARiADA EDUCAÇÃO

CREDE 14 - SENADOR POMPEU

Coordenadoria
- Regional de

Desenvolvimento da Educação
ESCOLA EEM MAL. HUMBERTO ALENCAR

CASTELO BRANCO

INEP 23120878

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO

ATENDIMENTOEDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 14

EDITAL N° 0212022 - CREDE 14, 15 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA N° 03/2022 - EMM MAL. HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

A Diretora Escolar da EEM Mal. Humberto de Alencar Castelo Branco, INEP 23120878,

município Piquet Carneiro -CE, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital n°

02/2022 - CREDE 14, 15 de fevereiro de 2022, RESOLVE:

Divulgar o resultado da solicitação de inscrição:

SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O AEE

N° NOME RESULTADO HORA DE

APRESENTAÇÃO DO
PLANO

AEE

01 João Ramos da Silva Neto Deferido 8:00h AEE Escola

02 Samantha Vieira Lucena Deferido 8:15h AEE ONG

03 Francisca Erbenea Lopes da Costa Deferido 8:30h AEE ONG

04 Antonia Sabrina Bezerra Vieira Deferido 8:45h AEE ONG

05 Juliana Patrícia Pinto Lopes Deferido 9:00h AEE ONG

06

-

Antonia andrelina Alves Deferido 9:1 5h AEE Escola

07 Francisca Lidiane Ramalho Deferido 9:30h AEE ONG

Piquet Carneiro, 01 de março de 2022.

1na 11w-ia 13w-boja Thjjôj
Diretora Gero!

DO O97D 25/OS/2O1e